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PIER KRIJIMIN E GRUPIT TE PUNES PEER ZBATIMIN E THIRRJES Si TRETE
TH PROGRAMIT RELOAD Tit FINANCUAR NGA BASHKIA LEZHE

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” Neni 9 “T¢ drejtat dhe
pérgjegjésite” pika 1.1 shkronja (b), Vendimi Nr.209 Date 23.05.2018 Per "Rregullore mbi
Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe Kompetencat e Administrates se Bashkise Lezhe
dhe Njesive Administrative”, Vendimit t¢ Késhillit t& Bashkisg Lezh& Nr. 211 daté
31/10/2017 “Pér miratimin e Memorandumit t& Mirékuptimit ndérmejt Programit pér
Zhvillim t& Kombeve t& Bashkuara (UNDP) dhe Bashkisé Lezhé si dhe miratimin e
metodologjisé pér alokimin e fondeve pér organizatat e shoqérisé civile” pika 2. “T¢
miratohet Metodologjia LOD pér alokimin e fondeve pér organizatat e shoqéris¢ civile, t&
propozuar nga UNDP dhe t& miratuar nga Ministria e Financave ¢ Republikés sé
Shqipérisé”.

URDHIEEROJ:

1. Krijimin e grupit t& punés pér zbatimin e e fazés s¢ treté t&€ programit Reload,i cili
gshté i financuar nga buxheti i bashkisé Lezhg, me pérbérjen si mé poshté :

e Tlson Frroku — Kryetar, me detyré drejtor né drejtoring e Integrimit
Evropian, Komunikimit dhe Transparencés;

o Arlinda Marku — Angtar, me detyré pérgjegjése né drejtorin€ e Integrimit
Evropian, Komunikimit dhe Transparencés;

o Zef Zefi — Anétar, me detyré specialist né drejtoring e Integrimit Evropian,
Komunikimit dhe Transparencés;

o Brikena Vuksani — Anétar, me detyré drejtor né drejtoriné ¢ Financés dhe
Buxhetit;
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e Mariolina Lleshi — Anétar, me detyré specialiste né drejtoringé e Financés
dhe Buxhetit;
e Gentjan Malotaj- Anétar, me detyré drejtor n€ drejtoring Juridike;
e Ergys Pérndoj- Anétar, me detyré pergjegjes i Perputhshmérisé Ligjore né
drejtoring Juridike

Pér koordinimin e progesit q&é nga hapja e thirjes s& Reload deri né fazén
pérfundimtare t& saj do t& angazhohet drejtoria e Integrimit Evropian, Komunikimit
dhe Transparencés.

Angazhohen pér zbatimin e kétij urdhéri, t€ gjitha drejtorité e lartpérmendura.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg
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